
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 
 
 
 

 
Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

UP PTA-CEL 

Concorso pubblico, per esami, per n. 4 (quattro) unità di personale, da inquadrare nell’Area 

dei Funzionari, settore professionale amministrativo-gestionale, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area Servizi alla Didattica e 

alle Strutture di Ateneo, per le esigenze nell’ambito dei servizi di orientamento e inclusione 

– Approvazione atti  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1145, prot. n. 152921, del 2 luglio 2024, con cui è stato 

bandito un concorso pubblico, per esami, per n. 4 (quattro) unità di personale, da inquadrare 

nell’Area dei Funzionari, settore professionale amministrativo-gestionale, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area Servizi alla 

Didattica e alle Strutture di Ateneo, per le esigenze nell’ambito dei servizi di orientamento e 

inclusione; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1924, prot. n. 265516, del 29 ottobre 2024, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del concorso in epigrafe; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 



 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-
Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 
Linguistici 
 

Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 
selezioni@unifi.it 

selezionipta@pec.unifi.it 
055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico, per esami, per n. 4 

(quattro) unità di personale, da inquadrare nell’Area dei Funzionari, settore professionale 

amministrativo-gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 

pieno, da assegnare all’Area Servizi alla Didattica e alle Strutture di Ateneo, per le esigenze 

nell’ambito dei servizi di orientamento e inclusione, nel rispetto dei titoli di preferenza 

dichiarati dai candidati ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.: 

 

N. NOMINATIVO TOTALE PUNTI 

1 SESTITO DANIELA 73 

2 TOMASSINI AGNESE 70 

3 BRUNETTI MARILENA 70 

4 LANDINI RACHELE 68 

5 VOLPI FRANCESCA 68 

6 CECCHI SARA 67 

7 CANNONI FRANCESCA 64 

8 MASIERO NICCOLÒ 64 

9 MUSCILLO DOMENICO PIERO 64 

10 MITRA MARTINA 64 

11 CANNEVA CHIARA 63 

12 NATALE MARIACRISTINA 63 

13 COSTI MARTA 62 

14 MARTELLI DENISE 62 

15 CIRIELLO SILVIA 62 

16 BITOSSI LAURA 61 

17 GIOVANNETTI BARBARA 61 



 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-
Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 
Linguistici 
 

Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 
selezioni@unifi.it 

selezionipta@pec.unifi.it 
055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

N. NOMINATIVO TOTALE PUNTI 

18 BRUNI ELIANA 61 

19 VEZZOSI SOFIA 61 

20 IURATO TIZIANA 60 

21 PRESENTINO ALESSANDRA SANTINA 60 

22 SANTONI IRENE 60 

23 MARCHESCHI FRANCESCA 59 

24 GIANNONE STEFANO 59 

25 SOLPASSO SERENA 59 

26 RAVERA CHIARA 59 

27 FUSI COSIMO 58 

28 ISERNIA SERENA 58 

29 TENTONI MONICA 58 

30 GIULLORI ARIANNA 57 

 

2. di dichiarare vincitrici le Dott.sse Daniela Sestito, Agnese Tomassini, Marilena Brunetti, e 

Rachele Landini. 

          
                     

                                                                                                                     Il Direttore Generale 

                                                                                                        Dott. Marco Degli Esposti 

          
 


		2025-03-11T14:03:33+0100


		2025-03-12T15:30:55+0100
	Marco Degli Esposti




